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animacja kultury I 5,0 874 59 59
animacja kultury I 4,5 126 8 67
animacja kultury I 4,0 262 17 84
animacja kultury I 3,5 98 7 91
animacja kultury I 3,0 142 9 100

bezpieczeństwo narodowe I 5,0 3000 36 36
bezpieczeństwo narodowe I 4,5 1122 13 49
bezpieczeństwo narodowe I 4,0 2032 24 73
bezpieczeństwo narodowe I 3,5 1126 13 86
bezpieczeństwo narodowe I 3,0 1226 14 100

bezpieczeństwo wewnętrzne I 5,0 2826 32 32
bezpieczeństwo wewnętrzne I 4,5 1548 17 49
bezpieczeństwo wewnętrzne I 4,0 2362 26 75
bezpieczeństwo wewnętrzne I 3,5 956 11 86
bezpieczeństwo wewnętrzne I 3,0 1266 14 100

edukacja artystyczna I 5,0 772 41 41
edukacja artystyczna I 4,5 284 15 56
edukacja artystyczna I 4,0 392 21 77
edukacja artystyczna I 3,5 164 9 86
edukacja artystyczna I 3,0 254 14 100
management instytucji publicznych i Public 
Relations I 5,0 2204 49 49
management instytucji publicznych i Public 
Relations I 4,5 848 18 67
management instytucji publicznych i Public 
Relations I 4,0 880 19 86
management instytucji publicznych i Public 
Relations I 3,5 326 7 93
management instytucji publicznych i Public 
Relations I 3,0 338 7 100

nauki o polityce I 5,0 186 57 57
nauki o polityce I 4,5 36 11 68
nauki o polityce I 4,0 44 14 82
nauki o polityce I 3,5 18 6 88
nauki o polityce I 3,0 40 12 100

pedagogika I 5,0 1960 39 39
pedagogika I 4,5 766 15 54
pedagogika I 4,0 1208 24 78
pedagogika I 3,5 576 11 89
pedagogika I 3,0 564 11 100
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pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
z rozszerzoną edukacją artystyczną I 5,0 136 57 57

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
z rozszerzoną edukacją artystyczną I 4,5 20 8 65

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
z rozszerzoną edukacją artystyczną I 4,0 66 28 93

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
z rozszerzoną edukacją artystyczną I 3,5 2 1 94

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
z rozszerzoną edukacją artystyczną I 3,0 14 6 100

pedagogika specjalna I 5,0 410 57 57
pedagogika specjalna I 4,5 150 21 78
pedagogika specjalna I 4,0 100 14 92
pedagogika specjalna I 3,5 26 4 96
pedagogika specjalna I 3,0 32 4 100

politologia I 5,0 30 83 83
politologia I 4,5 4 11 94
politologia I 3,0 2 6 100

praca socjalna I 5,0 958 63 63
praca socjalna I 4,5 142 9 72
praca socjalna I 4,0 236 16 88
praca socjalna I 3,5 68 4 92
praca socjalna I 3,0 118 8 100

Social Sciences I 5,0 428 62 62
Social Sciences I 4,5 108 15 77
Social Sciences I 4,0 88 13 90
Social Sciences I 3,5 52 7 97
Social Sciences I 3,0 24 3 100

socjologia I 5,0 770 40 40
socjologia I 4,5 310 17 57
socjologia I 4,0 348 19 76
socjologia I 3,5 198 11 87
socjologia I 3,0 246 13 100

socjotechnika i oddziaływanie społeczne I 5,0 400 39 39
socjotechnika i oddziaływanie społeczne I 4,5 226 22 61
socjotechnika i oddziaływanie społeczne I 4,0 256 25 86
socjotechnika i oddziaływanie społeczne I 3,5 60 6 92
socjotechnika i oddziaływanie społeczne I 3,0 82 8 100
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animacja kultury II 5,0 312 76 76
animacja kultury II 4,5 30 7 83
animacja kultury II 4,0 50 12 95
animacja kultury II 3,5 10 2 97
animacja kultury II 3,0 14 3 100

bezpieczeństwo narodowe II 5,0 1046 44 44
bezpieczeństwo narodowe II 4,5 402 17 61
bezpieczeństwo narodowe II 4,0 526 22 83
bezpieczeństwo narodowe II 3,5 164 7 90
bezpieczeństwo narodowe II 3,0 236 10 100

bezpieczeństwo wewnętrzne II 5,0 2254 52 52
bezpieczeństwo wewnętrzne II 4,5 688 16 68
bezpieczeństwo wewnętrzne II 4,0 972 23 91
bezpieczeństwo wewnętrzne II 3,5 158 4 95
bezpieczeństwo wewnętrzne II 3,0 234 5 100
management instytucji publicznych i Public 
Relations II 5,0 1516 63 63
management instytucji publicznych i Public 
Relations II 4,5 482 20 83
management instytucji publicznych i Public 
Relations II 4,0 258 11 94
management instytucji publicznych i Public 
Relations II 3,5 60 2 96
management instytucji publicznych i Public 
Relations II 3,0 86 4 100

nauki o polityce II 5,0 162 65 65
nauki o polityce II 4,5 32 13 78
nauki o polityce II 4,0 24 10 88
nauki o polityce II 3,5 6 2 90
nauki o polityce II 3,0 26 10 100

pedagogika II 5,0 4218 62 62
pedagogika II 4,5 916 13 75
pedagogika II 4,0 1142 17 92
pedagogika II 3,5 276 4 96
pedagogika II 3,0 242 4 100

pedagogika specjalna II 5,0 842 50 50
pedagogika specjalna II 4,5 210 12 62
pedagogika specjalna II 4,0 336 20 82
pedagogika specjalna II 3,5 166 10 92
pedagogika specjalna II 3,0 144 8 100

socjologia II 5,0 94 51 51
socjologia II 4,5 42 22 73
socjologia II 4,0 36 19 92
socjologia II 3,5 6 3 95
socjologia II 3,0 10 5 100
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pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna JM 5,0 2114 45 45

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna JM 4,5 910 19 64

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna JM 4,0 1100 23 87

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna JM 3,5 314 7 94

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna JM 3,0 270 6 100

pedagogika specjalna JM 5,0 1056 42 42
pedagogika specjalna JM 4,5 386 15 57
pedagogika specjalna JM 4,0 642 26 83
pedagogika specjalna JM 3,5 174 7 90
pedagogika specjalna JM 3,0 246 10 100

psychologia JM 5,0 4848 48 48
psychologia JM 4,5 1678 17 65
psychologia JM 4,0 1784 18 83
psychologia JM 3,5 944 10 93
psychologia JM 3,0 680 7 100

Tabela uwzględnia całkowitą liczbę ocen zaliczających wystawionych na danym kierunku studiów w ciągu dwóch ostatnich 
lat akademickich.


